
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZA VIDOVIĆI 

Broj: 02-14-3084/19-AP-5 
Datum: 7.9.2020. godine 

Na osnovu člana 39. Statuta općine Zavidovići ("Službeni glasnik općine Zavidovići", 
broj 5/2008 i 5/a/2008) i člana 18. stav 1. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
("Službeni glasnik BiH" broj 39/14), u predmetu dodjele ugovora o javnoj nabavci „Nabavka 
iznajmljivanja printera za potrebe Općine zavidovići za 2020. i 2021. godinu", Općinski 
načelnik donosi 

O D L U K U

1. Odobrava se pokretanje postupka dodjele ugovora o javnoj nabavci „Nabavka
iznajmljivanja printera za potrebe Općine zavidovići za 2020. i 2021. godinu".

2. Projenjena vrijednost predmetne javne nabavke iz tačke 1. dispozitiva ove Odluke 
iznosi 1525,00 KM bez uračunatog PDV-a. 

3. Javna nabavka iz tačke 1. dispozitiva ove Odluke finansirat će se iz Budžeta općine 
Zavidovići za 2020. godinu (,,Službeni glasnik općine Zavidovići", broj:12/2019),
Transfer za nabavku roba, na način propisan Odlukom o izvršenju Budžeta općine 
Zavidovići za 2020. godinu (,,Službeni glasnik općine Zavidovići", broj: 12/2019). 

4. Postupak dodjele ugovora o javnoj nabavci iz tačka 1. ove Odluke će se provesti putem 
direktnog sporazuma u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH. 

5. Prilikom ocjene ponuda primjenjivat će se kriterij „najniže cijene".
6. Rok izvršenja ugovora je 15 dana od dana izdavanja narudžbenice.
7. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostavljeno: 

1. U spis. 

I NAČELNIK 

Obradio: :lr:rvl}::'?. 
(lrnes f vdić)

Kontraolisao: _...,;d  ·'.'.'.\.,.,,.r,,...,_ _ _ _ _ 
(Nermin Čahtarević) 

lnH■ lihil 


